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Zagreb. 9. oiujka 2017. godine 

PREDMET: Qlfdtimer vozila 
·· uputa za postupanje, daje se 

Postovani , 

PODRU 1CNl'M C.ARINSKIM UREDIMA 
- svima -

Kako bi se postiglo ujednaceno postupanje vezano uz proceduru oko oldtimer vozila. u 
nastavku dajemo uputu o postupanju: 

1. Vlasnici motornih vozila proizvedenih prije 30 i vise godina koja prije nastanka 
obveze podnosenja porezne prijave radi obracuna i placanja posebnog poreza. tj . u roku od 15 
dana od dana unosa, uvoza m nabave motomog vozila. imaju identifikacijsku ispravu o 
1razvrstavanju vozila u jed.nu od kategorija oldtimer vozila koju izdaje Hrvatski oldtimer savez. nisu u 
obvezi podnosenja porezne prijave iii javljanja nadleznom carins'kom uredu radi dobivanja potvrde il i 
druge isprave vec mogu iCi izravno u stanicu za tehnicki preg led . odnosno u postupak reg istracije. 
Naime, ta vozi la sukladno clanku 5. stavak 2. Zakona o posebnom porezu na motorna vozila u vezi 
s clankom 6. Pravilnika o posebnom porezu na motorna vozila nisu predmet oporezivanja posebnim 
porezom na motorna vozila . 

2. Vfasnici motornih vozila proizvedenih prije 30 i vise godina koja prije nastanka 
obveze podnosenja porezne prijave radi obracuna i placanja posebnog poreza. tj . u roku od 15 
dana od dana unosa. uvoza i'li nabave motomog vozila. nemaju identiti kacijsku ispravu o 
rnzvrstavanju vozila u jednu od kategorija o!dtimer vo.zila koju izdaje Hrvatski oldtimer savez. u 
obvezi su podnosenja porezne prijave nadlefoom carinskom uredu sukladno clanku 9. stavak 2. 
Zakona . 

Na temelju podnesene prijave, carinski ured ee izdah pore.zno rjesenje te sukladno cl.anku 
12. stavak 8., odnosno clanku 13. stavak 2 Zal<ona obracunati posebrii porez u pausalnom iznosu 
od 2.000.00 kuna. 

Za sva ta vozila , porezni obveznik moze u roku od 3 godine od donosenja poreznog rjesenja, 
od carinskog ureda koj i je donio porezno rjesenje , z.atrazit i povrat placenog p o seb nog poreza ako 
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prilozi identifikacijsku ispravu o razvrstavanju vozila u jednu ad kategorija oldtimer vozila koju izdaje 
Hrvatski oldti rner savez 

S postovanjem. 

Prilog: 
- ldentifikacijska 1sprava koju izdaje Hrvatski otdtimer savez 

Obavijest o tome: 
- Hrvatski oldtimer savez. info@hros hr 
- Pismohrana, ovdje 

Nacin otpreme : 
- elek,tronickom postom 
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HRVATSIO OLDTl'MER SAVEZ 
CROATIAN =OLDTIMER--ASSOCIATION 



Broj ia'iijc: I okvira 
Chaassfa I Frome No •... _____ .,._.;..;.;=--... ..... ----.-.-----

~ '"I 

Re!!istarslca oitlllka (Ako postQji) 
Registration No. (lj'anyj _____ ...;·~·:..· -------------.;...._. 

Drt.ava proi7Nodnje 
CtJ11111ry· PrrJd11ctiun .7' .. 

Mqtor, proizvodat i bro} 
Motor. make cmd,.lo.__. ... ---

Sn:s~oa 
Powl!r{kWJ ,,,_....__ 

Musa 
Wcighr /kg] __ . 

Dimenzijc g1.1m:1 
Tyt"·esit.e 

'"' --- -"urnf!- _..:...::.-....:.7~=.:'-"'"".::---::: Stike voz.ila tijekoni prcgled:i. i:Jg mom bhi prcko rubova svn.kc slik11. 
Pho101:.toph of n•hiclc in prcs1mt form. Edge must b~ ow1i~to1i1ped. 


